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KOSGEB VERİ TABANINA KAYIT BİLGİLERİNİZ 

 
Bu sayfadaki bilgiler, Aliağa Ticaret Odası tarafından KOSGEB veri tabanı işlemlerinde üyelere 

yardımcı olması amacıyla hazırlanmıştır 
 

 KOSGEB veri tabanı Kayıt Adresi: http://destek.kosgeb.gov.tr 

 Kullanıcı Adı     (İlk kayıt esnasında sistem belirleyecek) 

 Şifre (İlk kayıt esnasında sistem belirleyecek) 

 E-Mail Adresiniz  

   

MUHASEBECİNİZDEN ÖĞRENMENİZ GEREKEN BİLGİLER: 

1 Son Mali yıla ait (2009) Toplam SGK Gün Sayısı 
 

2009’a ait tahakkuk fisi + Bağkur prim gün sayısı  toplamı.  
(Sirket sahibi veçalısanların SGK prim gün toplamı) 

2 Son Mali yıla ait (2009) Net Satış Hasılatı (TL)  

3 Son Mali yıla ait (2009) Mali Bilanço toplamı (TL)  

   

   

KOSGEB’E VERİLECEK BELGELER 

1 Faaliyet Belgesi Aliağa Ticaret Odası’ndan alınacak 

2 İmza Sirküleri Noter Onaylı olacak 

3 Ticaret Sicil Gazetesi Aliağa Ticaret Odası’ndan Alınacak  

 NACE Kodunun Belirlenmesi Aliağa Ticaret Odası’ndan öğrenilecek 

4 KOBİ Beyannamesi 
http://destek.kosgeb.gov.tr adresinden 
çıktı alınacak imzalanıp-kaşelenecek 

5 KOBİ Bilgi Dokumanı 
http://destek.kosgeb.gov.tr adresinden 
çıktı alınacak imzalanıp-kaşelenecek 

   

 

KOSGEB veri tabanına kayıt için hazırlanan belgeleri Çiğli Atatürk OSB içinde bulunan KOSGEB 
İzmir İşletme Geliştirme Merkez Müdürlüğü’ne elden teslim ediniz. 
 
BELGELERİN TESLİM ADRESİ: 
KOSGEB İzmir İşletme Geliştirme Merkez Müdürlüğü 
 
Atatürk Organize Sanayi Bölgesi (Çiğli) 
Tel: 0232 3767327 
Bilgi için: Telefon ile KOSGEB uzmanlarından bilgi alınabilir. 
 
 

http://destek.kosgeb.gov.tr/
http://destek.kosgeb.gov.tr/
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KOBİ BİLGİ BEYANNAMESİNİN DOLDURULMASI 
(Resmi Gazetede 18.11.2005 tarih ve 25997 sayı ile yayımlanan Yönetmelik Gereği) 

 

¶ http://destek.kosgeb.gov.tr  adresine girilerek daha önce kaydı bulunan işletmeler tarafından Kullanıcı 
Adı ve Şifre girilir. İlk defa başvuran işletmeler KOSGEB' e İLK BAŞVURU linkini tıklar. 

 

¶ Gelen ekranda yer alan sorular eksiksiz yanıtlanır. 
 

¶ FAALİYET KONUNUZU SEÇMEK İÇİN TIKLAYINIZ bölümünden İşletmenizin İmalat ve/veya imalat 
dışı olup olmadığınız ile ilgili olarak sorulan soruları tam ve eksiksiz doldurmanız gerekmektedir. Burada 
işletmenin ait olduğunu düşünülen NACE Kodu seçilir. (BU BÖLÜMÜ DOLDURURKEN ALİAĞA 
TİCARET ODASI’NA BAŞVURUNUZ) 

 

¶ Onay işlemini yaptıktan sonra kullanıcı adı ve şifreniz ekranda görüntülenecek ve mail adresinize 
gönderilecektir. 

 

¶ Kullanıcı Kodu ve Şifre ile giriş yapılır ve ekran KOBİ Beyannamesine yönlendirir. 
 

¶ Burada önce 2009 yılı seçilir. “Beyannameyi Doldurmaya başlamak için tıklayınız”  linki  seçilir.   
(2009 Beyannameyi doldurmaya başlamak için tıklayınız. )) 

 

¶ Başlangıç Bilgileri kısmından firmanın niteliği seçilir (Firmanızın türünü belirlerken ilgili açıklamaları lütfen 
dikkatlice okuyun). 

 

¶ Eğer firma Bağımsız İşletme ise altında yer alan 7 kutucuk da işaretli gelir. 
 

¶ Eğer işletmeniz Bağlı/ortak tanımına uyuyor ise gelen ekranda istenen bilgiler bağlı/ortak işletmenin 
bilgileri esas alınarak eksiksiz doldurulur. 

 

¶ Sonraki sayfa diyerek İşletme Bilgileri kısmı doldurulacaktır. 
 

¶ İşletme Bilgileri kısmında yer alan Toplam Çalışılan Gün Sayısı; o yıla ait SGK Tahakkuk Fişinde yer 
alan gün sayılarının toplamını ifade eder. 

 

¶ Net Satış Hasılatı; o yıla ait Gelir-Gider Tablonuzdaki Net Satışlarınızda. 
 

¶ Mali Bilanço Toplamı ise , o yıla ait Aktif yada Pasif Toplamını ifade eder. 
 

¶ Aynı sayfada Yetkili Personel bilgilerini girmek için tıklayınız linkinde İşletmemizi temsile ve imzaya yetkili 
kim/ler ise (İmza Sirkülerinde yer alan ) kişinin bilgilerinin girilmesi gerekmektedir. 

 

¶ İletişim bilgilerini girmek için tıklayınız linkinde yer alan bilgilerde herhangi bir değişiklik veya eklenecek 
bilgi varsa bu kısmı da doldurmanız / düzeltmeniz gerekebilir. 

 

¶ Tüm bilgileri eksiksiz girdikten sonra Kaydet butonuna basarak verileri kaydettikten sonra sonraki sayfa 
diyerek gelen ekrandaki raporlar linkini tıklamanız gerekmektedir. 

 

¶ Raporlar sayfasında bulunan KOBİ BEYANNAMESİ ve KOBİ BİLGİ DOKUMANI’nı tıklayarak açınız ve 
çıktısını alarak imzalı ve kaşeli olarak eklerle beraber KOSGEB İZMİR İŞLETME GELİŞTİRME 
MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜNE teslim ediniz. 
 

¶ Not: Tüm veriler en son onaylanan hesap dönemine ait olmalıdır. 
 
 

http://destek.kosgeb.gov.tr/

